
 

Om Arise 
Arise är ett ledande och oberoende företag som förverkligar ny grön energi. Bolaget prospekterar, bygger, säljer och förvaltar förnybar 
elproduktion. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. 
 
Arise AB (publ), Linjegatan 7, 302 50 Halmstad, tel. +46 10 450 71 00, org.nr. 556274-6726, E-mail: info@arise.se, www.arise.se 

 

Under perioden 17 mars 2025 till 21 mars 2025 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) 
återköpt egna stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm 
av Kepler Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per 
den 21 mars 2025 till 1 531 332 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 42 713 301 
aktier. 
Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
17/03/2025 5 812 36,7011 213 306,79  

18/03/2025 6 249 36,7665 229 753,86  

19/03/2025 6 086 36,7118 223 428,01  

20/03/2025 5 815 36,1087 209 972,09  

21/03/2025 5 669 35,6673 202 197,92  

 
Information per enskild transaktion 

17 MARS 2025 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

17/03/2025 09:33:32 79 36,95 79 36,95 

17/03/2025 09:33:32 82 36,95 161 36,95 

17/03/2025 09:33:32 76 36,95 237 36,95 

17/03/2025 10:03:28 505 36,90 742 36,92 

17/03/2025 10:33:54 80 36,95 822 36,92 

17/03/2025 10:33:54 80 36,95 902 36,92 

17/03/2025 10:33:54 420 36,95 1 322 36,93 

17/03/2025 10:33:54 435 36,95 1 757 36,94 

17/03/2025 11:44:01 20 36,85 1 777 36,93 

17/03/2025 12:00:40 80 36,85 1 857 36,93 

17/03/2025 12:00:40 78 36,85 1 935 36,93 

17/03/2025 12:04:44 45 36,85 1 980 36,93 

17/03/2025 12:04:44 81 36,85 2 061 36,92 

17/03/2025 12:04:44 85 36,85 2 146 36,92 

17/03/2025 12:38:26 567 36,85 2 713 36,91 

17/03/2025 14:17:33 274 36,85 2 987 36,90 

17/03/2025 14:17:33 82 36,85 3 069 36,90 

17/03/2025 14:17:33 84 36,85 3 153 36,90 

17/03/2025 14:17:33 80 36,85 3 233 36,90 

17/03/2025 14:32:54 123 36,70 3 356 36,89 

17/03/2025 14:32:54 681 36,70 4 037 36,86 

17/03/2025 14:33:10 80 36,70 4 117 36,85 

17/03/2025 15:33:13 410 36,30 4 527 36,80 

17/03/2025 16:12:55 73 36,35 4 600 36,80 

17/03/2025 16:12:55 81 36,35 4 681 36,79 

17/03/2025 16:12:55 76 36,35 4 757 36,78 

17/03/2025 16:12:55 379 36,35 5 136 36,75 
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17/03/2025 16:12:55 279 36,35 5 415 36,73 

17/03/2025 16:58:23 89 36,35 5 504 36,72 

17/03/2025 17:14:09 216 36,30 5 720 36,71 

17/03/2025 17:14:09 92 36,30 5 812 36,70 

     

18 MARS 2025 

     

18/03/2025 09:38:45 269 36,85 269 36,85 

18/03/2025 09:38:45 13 36,85 282 36,85 

18/03/2025 09:38:45 277 36,85 559 36,85 

18/03/2025 09:38:45 274 36,85 833 36,85 

18/03/2025 09:38:45 72 36,85 905 36,85 

18/03/2025 10:19:01 799 37,00 1 704 36,92 

18/03/2025 11:47:46 242 36,95 1 946 36,92 

18/03/2025 11:47:46 500 36,95 2 446 36,93 

18/03/2025 11:47:46 97 36,95 2 543 36,93 

18/03/2025 13:33:59 902 36,70 3 445 36,87 

18/03/2025 15:15:02 89 36,60 3 534 36,86 

18/03/2025 15:15:02 496 36,60 4 030 36,83 

18/03/2025 15:47:13 922 36,65 4 952 36,80 

18/03/2025 16:58:41 55 36,65 5 007 36,80 

18/03/2025 17:07:24 1 36,65 5 008 36,80 

18/03/2025 17:08:55 965 36,65 5 973 36,77 

18/03/2025 17:08:58 276 36,65 6 249 36,77 

     

19 MARS 2025 

     

19/03/2025 09:52:45 95 36,75 95 36,75 

19/03/2025 09:52:45 604 36,75 699 36,75 

19/03/2025 10:14:18 5 36,80 704 36,75 

19/03/2025 10:34:28 44 36,85 748 36,76 

19/03/2025 10:50:33 98 36,95 846 36,78 

19/03/2025 10:50:33 29 36,95 875 36,78 

19/03/2025 10:50:33 94 36,95 969 36,80 

19/03/2025 10:50:33 84 36,95 1 053 36,81 

19/03/2025 10:50:34 274 36,95 1 327 36,84 

19/03/2025 10:50:34 80 36,95 1 407 36,85 

19/03/2025 10:50:34 89 36,95 1 496 36,85 

19/03/2025 11:31:51 17 36,95 1 513 36,85 

19/03/2025 11:31:51 409 36,95 1 922 36,87 

19/03/2025 11:32:00 420 36,95 2 342 36,89 

19/03/2025 11:35:24 39 36,95 2 381 36,89 

19/03/2025 13:05:24 668 36,90 3 049 36,89 

19/03/2025 13:05:24 142 36,90 3 191 36,89 

19/03/2025 14:48:35 8 36,60 3 199 36,89 

19/03/2025 14:48:35 782 36,60 3 981 36,83 

19/03/2025 15:41:11 850 36,60 4 831 36,79 

19/03/2025 17:20:01 1 255 36,40 6 086 36,71 

     

20 MARS 2025 

     

20/03/2025 09:31:48 279 36,45 279 36,45 

20/03/2025 09:31:48 289 36,45 568 36,45 
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20/03/2025 09:31:48 93 36,45 661 36,45 

20/03/2025 09:31:48 97 36,45 758 36,45 

20/03/2025 09:31:48 23 36,45 781 36,45 

20/03/2025 10:28:27 121 36,20 902 36,42 

20/03/2025 10:43:03 615 36,30 1 517 36,37 

20/03/2025 10:43:03 230 36,30 1 747 36,36 

20/03/2025 12:18:23 95 36,15 1 842 36,35 

20/03/2025 13:31:23 1 000 36,10 2 842 36,26 

20/03/2025 13:31:23 78 36,10 2 920 36,26 

20/03/2025 14:30:33 600 35,90 3 520 36,20 

20/03/2025 14:30:43 91 35,90 3 611 36,19 

20/03/2025 15:26:34 683 36,10 4 294 36,17 

20/03/2025 16:13:16 306 35,90 4 600 36,16 

20/03/2025 16:13:49 396 35,90 4 996 36,14 

20/03/2025 17:00:04 204 35,90 5 200 36,13 

20/03/2025 17:13:11 556 35,95 5 756 36,11 

20/03/2025 17:14:47 59 36,00 5 815 36,11 

     

21 MARS 2025 

     

21/03/2025 09:53:16 506 35,70 506 35,70 

21/03/2025 09:53:16 417 35,70 923 35,70 

21/03/2025 10:59:02 625 35,70 1 548 35,70 

21/03/2025 10:59:02 51 35,70 1 599 35,70 

21/03/2025 11:55:21 500 35,70 2 099 35,70 

21/03/2025 11:55:21 23 35,70 2 122 35,70 

21/03/2025 11:55:21 313 35,70 2 435 35,70 

21/03/2025 12:55:35 562 35,70 2 997 35,70 

21/03/2025 12:55:35 95 35,70 3 092 35,70 

21/03/2025 14:25:40 626 35,45 3 718 35,66 

21/03/2025 15:51:14 194 35,55 3 912 35,65 

21/03/2025 16:12:36 547 35,70 4 459 35,66 

21/03/2025 16:12:36 322 35,70 4 781 35,66 

21/03/2025 17:06:59 261 35,70 5 042 35,66 

21/03/2025 17:06:59 625 35,70 5 667 35,67 

21/03/2025 17:06:59 2 35,70 5 669 35,67 

 

 


